
Zarządzenie 
Burmistrza  Mikołowa Nr 962/342/12 

z dnia 29.08.2012 roku  
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2012 rok 
 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/237/2011 z dnia  
20 grudnia 2011 r.w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok i Zarządzenia Burmistrza 
Mikołowa Nr 622/002/12 z dnia 02.01.2012 w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu 
miasta Mikołowa na 2012 rok. 
   
W związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXI/414/2012 z dnia  28.08.2012 r., wprowadzić 
następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2012 rok. 
 
           w złotych 

zarządzam, co następuje 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę       24 150 
 
Dział  921 Kultura i chrona dziedzictwa 
  narodowego         24 150 
 
Rozdz. 92195 Pozostała działalność        24 150 
§ 0960  Otrzymane spadki i darowizny       24 150 
       
  
2. Zwiększyć wydatki  budżetu miasta o kwotę  24 150 
 
Dział  921 Kultura i chrona dziedzictwa 
  narodowego         24 150 
 
Rozdz. 92195 Pozostała działalność        24 150 
§ 4300  Zakup usług pozostałych       24 150 
  
  
3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 
 
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Rada Miasta   
2. Sekretarz Miasta 
3. Wydział Finansowy 
 
 


